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Etäisyyksiä Eurajoelta:
Rauma 15 km • Pori 36 km 

Turku 105 km • Tampere 125 km 
Vaasa 225 km • Helsinki 240 km 

Jyväskylä 285 km

Eurajoella on nelisenkymmentä kylää ja 
lukemattomia kulmakuntia. Lähes puolet 
Eurajoen noin 9000 asukkaasta asuu haja-
asutusalueella tai pienessä kylässä. Kylissä 
on tilaa pilvilinnoille ja omalle kodille 
sekä mahdollisuuksia niin omaa rauhaa 
rakastaville kuin aidosta yhteisöllisyydestä 
innostuville.

Eurajoen kylät näkyviksi
Eurajoella on panostettu perinteisten 
ja ainutlaatuisten maaseutukylien 
merkityksellisyyteen tulevaisuuden 
rakentamisessa ja kehitetty rohkeasti 
kylien elinvoimaa kylähankkeen 
myötävaikutuksella (2024-2026). 
Hanke on keskittynyt kylien asukkaiden 
ja kyläyhdistysten kanssa yhteistyössä 
ja vuorovaikutuksessa toteutettaviin 
kehittämistoimiin, kuten kylien 
asumismahdollisuuksien esiintuomiseen 
sekä kylien brändäämiseen ja 
markkinointiin. Tämän kyläesitteen 
myötä voit tutustua kylähankkeen 
markkinointiprojektissa aktiivisesti mukana 
olleiden kylien uusiin ilmeisiin ja tarinoihin, 
jotka perustuvat tositapahtumiin – pääset 
sukeltamaan kylien syvimpään ytimeen!

Tervetuloa Eurajoen 
kymmeniin kyliin!
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Kahden kaupungin välissä
Eurajoki on kahden satakuntalaiskaupungin, Porin ja Rauman 
yhdistävä tekijä ja elinvoiman tukija. Hyvä sijainti lisää kylissä 
asuvien työ- ja yrittämismahdollisuuksia. Valtatie 8 luo toimivat 
yhteydet Satakunnan ulkopuolelle. Matkat kylistä Eurajoen ja 
Luvian keskustoihin tai naapurikaupunkeihin vievät vain 5-30 
minuuttia.

Etätöihin tai energia-alan ytimeen
Eurajoesta on muodostunut maamme energiatuotannon keskus, 
jossa tuotetaan kolmannes koko maan sähköstä. Lähikaupungit 
sekä hyvin rakennettu sähkö- ja tietoliikenneinfrastruktuuri 
tekevät Eurajoesta unelmien kunnan paitsi suurille yrityksille, 
myös pienyrittäjille ja etätyöskentelijöille. Eurajoen kylät 
tarjoavat mahdollisuuden yhdistää tulevaisuudentekijän 
työmaailma luonnonläheiseen maalaiselämään.

Ainutlaatuinen arki elinvoimaisella Eurajoella
Kunnan tasokkaat palvelut lisäävät arjen sujuvuutta ja 
turvallisuutta. Eurajoen ja Luvian keskustat tarjoavat hyvät 
peruspalvelut, kuten koulut, päiväkodit, marketit ja kahvilat. 
Kattavat terveyspalvelut löytyvät Eurajoen kirkonkylästä. 
Alhainen kunnallisvero, hyvä työllisyystilanne ja poikkeuksellisen 
edulliset tontit lisäävät myös kuntalaisten taloudellista hyvinvointia. 

Eurajoki tarjoaa loistavat harrastusmahdollisuudet jäähalleista 
liikuntakeskukseen, retkeilystä veneilyyn ja musiikista 
teatteriin. Yhdistykset saavat käyttää kunnan tiloja ilmaiseksi. 
Asukasviihtyvyyttä kasvattavat rikas kulttuurihistoria ja erilaiset 
tapahtumat.

Asetu tänne kodiksi. 
Rakkaudella, Eurajoen kylät



HANNINKYLÄ

Vähä-Ruuti ja kestikievarin 
virstanpylväs 

”Tääl säästä aikka, raha ja hermoi.”

Keskiajalla Ruutin ja kolmen muun 
kantatilan ympärille kasvoi kyvykäs kylä, 
jossa tuulessa narisevat puuaitaukset, 
savun hento tuoksu ja karjan ääntely 

täyttivät arjen. Kevätkynnön kuiva maa, syysviljan 
kultainen laine ja talven hiljaisuus rytmittivät elämää.

Tulevaisuuden tullen vanhat Hanninkylän 
talonpoikaistalot vaurastuivat laivanvarustajina, 
kasvattaen niin laivojen runkoja kuin rohkeuttaan. 
Periksiantamattomina he venyttivät purjelaiva- 
kautta ostaen maailmalta valtavia 
fregatteja. Tavaraa vietiin Englantiin asti.

Porin, Rauman ja Turun välisen matkan ikiaikaisena 
etappina Hanninkylä on elänyt aina ajan hermolla – 
mahdollisuuksiin tartutaan ennen, kuin niitä 
muualla edes nähdään.

Hanninkylä, Sittlahti ja Löytty muodostavat kolmen toisissaan 
kiinni olevan kylän ketjun sekä Luvian keskustan, josta matka 
Poriin vie vain parisenkymmentä minuuttia. Hanninkylän 
kylänraitin päästä juuri Sittlahden puolelta löytyvät kattavat 
palvelut ja harrastemahdollisuudet kaikenikäisille – kuten 
päivähoito, koulu ja kirjasto; ruokamarketit, tori, apteekki ja 
pankki; sekä jäähalli ja monipuolinen urheilualue. Hanninkylän 
puolella ovat muun muassa VPK-talo sekä Luvia Seoran ylläpitämä 
kotiseutumuseo, joka vaalii koko Luvian alueen perinteitä.

Lue lisää www.eurajoki.fi/hanninkyla

SITTLAHTI  ja  LÖYTTY

http://www.eurajoki.fi/hanninkyla


Mattopyykkiä Vuonajärvellä 
1950-luvulla.

Ylisenpään kylät — kotona 
on ihmisen paras paikka

Jo muinaiset eurajokelaiset 
kulkivat pitkin peltomaisemia, 
joen vartta kohti Irjanteen 

kosken kuohuntaa. Kirkonmäki kokosi kansaa 
kauemmistakin kylistä sankoin joukoin yhteen 
juuri tänne. 

Tänäkin päivänä Irjanteen kirkonmäki kerää 
kyläläiset kokoon pitäjän perinteisille pahnoille 
ja pientareille, joki- ja peltomaiseman keskelle. 
Milloin moottoripyöräilijöitä, milloin mummoja, 
milloin muksuja – eri säädyt ja sukupolvet 
sulaan sopuun. 

Kirkon kivimuurit kuiskailevat: 
kotikylä on kultaakin kalliimpi.

Ylisenpään kylillä on pitkä historia ja pitkät perinteet, 
joita Ylisenpään kyläyhdistys ylläpitää. Irjanteella 
eilinen ja tämä päivä kohtaavat edelleen päivittäin.
Satakunnan vanhin puukirkko, vuonna 1731 rakennettu 
Irjanteen kirkko sijaitsee mutkittelevan Eurajoen varrella, 
kuten monet muutkin kylän historialliset rakennukset 
kylätalosta maatalousmuseoon. Matka Eurajoen 
keskustaan on pikainen, Raumalle ja Poriinkin lyhyt ja 
Huhdan koulu mahdollistaa alakoululaisille mukavat 
koulumatkat.

Lue lisää www.eurajoki.fi/irjanne

MULLILA  ja  HUHTAIRJANNE

http://www.eurajoki.fi/irjanne 


Kuivalahden kesäteatteri

Hirmumyrskyn kestävä Kuivalahti 
– keskellä kaikkea, keskellä ei mitään

Oli synkkä ja myrskyinen iltapäivä, 
kun Lyly saapui kylään – etukäteen 
ilmoittamatta, lupia kyselemättä. 

Maailman laidalla, avomeren äärellä katot lensivät, 
sähköt hävisivät ja kumoon ryskyvät puut katkaisivat 
yhteydet ulkomaailmaan. 

Iltapäivälehtien kauhistelevista otsikoista huolimatta 
kyläläiset pysyivät tyynenä. Sillä mitä omavaraisuutta 
arvostavilta, sinnikkäiltä ja selviytymistaitoisilta 
kuivalahtelaisilta ei löydy omasta takaa, sen saa 
naapurista. 

Kotoa ei tarvitse lähteä karkuun, onhan Kuivalahti 
paras mahdollinen pakopaikka.

Kasitien varrelta, historiallisen Kämpän kulmalta kaartaa 
tie kohti Kuivalahtea. Kylää, joka on suuri sielultaan ja 
kooltaan. Kesäasujien sekä Nuorisoseuran kuuluisan 
kesäteatterin vilkastama ”Kuivis” piilee sopivan syrjässä 
ja silti kaiken sydämessä: puolimatkassa niin Rauman 
ja Porin kuin Eurajoen ja Luvian keskustojen välillä. 
Kotikylän Marttojen ja VPK:n huomassa omannäköisestä 
elosta ja luonnon rauhasta nauttivat ihmiset ja villieläimet 
– ilves voi tassutella jopa keskellä kylänraittia. 

Lue lisää www.eurajoki.fi/kuivalahti

KUIVALAHTI

http://www.eurajoki.fi/kuivalahti 


Iina Oulusta
Oli tärkeää päästä lähelle luontoa, 
kiireettömyyttä ja omaa rauhaa. 

Kuivalahti on lähellä sekä Poria että 
Raumaa, mutta maalaismaisema on 
idyllinen ja metsäpolut loputtomia. Parasta 
ovat laavuretket lasten kanssa, yhteisöllisyys 
ja turvallisuuden tunne.

Saana Raumalta
Kuivalahdelle muutto auttoi 
ymmärtämään, kuinka aiemmassa 

elämässä vallinnut vimma matkustaa olikin 
vain tarve päästä pois kotoa. Kun löytää 
oman paratiisinsa, ei ole tarvetta eikä 
halua paeta. Täällä luonnon rauhassa ja 
revontulten loimussa on ihmisen hyvä olla.

Sanna-Maria Raumalta
Täällä etätyöläinen irtautuu 
stressistä avaamalla ulko-oven. 

Helsingin ja Turun vuosikymmeninä elämä 
täyttyi kekkereistä ja korkokengistä, 
mutta Kuivalahdella on levollisuus ja 
kumisaappaat. Metsä pitää jalat maassa ja 
meri mielen kirkkaana.

Kaupungista Kuivalahdelle



Luovan hulluuden Linnamaa 
– pienten ja suurten persoonien 
oma paikka

On kesäaamu, kevyt usva leijuu 
peltojen yllä. Kuusikujalta syöksyy 
vanhalla käryttävällä mopedilla 

sarvipää, viljapellonkeltainen tuulipuvuntakki auki 
viittana hulmuten. Mopedin muuttaessa suuntaa 
kuopista, taittaa sarvipää rauhassa matkaa ja 
ihailee maisemaa. On kartanoa, komeita taloja, 
koivukujaa ja perinneaitaa. Matkalla vanha 
osin kaatunut suuli muistuttaa ajan hampaan 
nakerruksesta. Muinaiselle Linnanmäelle 
saavuttuaan sarvipää sammuttaa moponsa ja liittyy 
seuraan. Talkoolaiset ottavat muitta mutkitta tulijan 
vastaan, toiset touhuillen, toiset vienosti tarkkaillen.

Miten sinä valitset – jatkatko matkaa vai jäätkö?

1300-luvulla kukoistuskauttaan elänyt Liinmaan linna 
nousee raunioistaan eloon yhä edelleen jokavuotisissa, 
Liinmaan perinneyhdistyksen järjestämissä kekrijuhlissa. 
Merirosvot, virvatulet ja kätketyt aarteet vilisevät linnaan 
liittyvissä tarinoissa. Tämän päivän Linnamaa on moderni 
merenrantakylä, josta pääsee nopeasti Raumalle, Eurajoen 
keskustaan sekä Olkiluotoon.

Lue lisää www.eurajoki.fi/linnamaa

Keskiaikaiset kekrijuhlat

LINNAMAA

http://www.eurajoki.fi/linnamaa 


Äänekoski vaihtui Eurajokeen, kun Olkiluodon 
ydinvoimala mahdollisti vakaan uran. 

Turvallisen tulevaisuuden rakentaminen perheelle 
oli tärkeää, joten asettuminen kaupunkien sijaan 
Eurajoelle oli itsestäänselvyys. Toinen työskentelee 
edelleen Olkiluodossa, toinen lähikaupungissa 
Harjavallassa, ja koti Eurajoella tekee kaikista 
matkoista sujuvan.

Sopiva tontti oman talon rakentamiseen löytyi 
Linnamaista. Pienen lapsen kanssa pieni kylä ja 
mahdollisuus käydä pientä koulua olivat ihanteellisia. 
Isossa pihassa on tilaa lapsille, joita on nyt jo kolme, 
kahdelle koiralle sekä kaikille elämänvaiheille: 
aiemmin pihassa oli hiekkalaatikko ja keinut, 
nyt oma säbäkenttä ja kesäkeittiö.

Lapset harrastavat monipuolisesti kolmella paikkakunnalla – Eurajoella, 
Raumalla ja Porissa. Kodin sijainti näiden keskellä mahdollistaa kaiken 
toimimisen logistisesti. Linnamaissa saa kaikesta parhaat puolet: 
luonnonläheisen elämän sekä oman kunnan palveluiden lisäksi useamman 
kaupungin runsaan tarjonnan. Tuntuu, että Eurajoki tarjoaa enemmän 
kuin yksikään kaupunki.

Koti metsän keskellä tasoittaa arjen vilkkauden. Lastenkin mielestä 
kodissa parasta on juuri rauha. Mustikkaan pääsee suoraan omalta 
pihalta ja naapuriin saunakassin kanssa metsän poikki. Metsälenkit koirien 
ja otsalampun kanssa ovat ihania.

Satakuntalaiset ovat ehkä hitaasti lämpeneviä, mutta luotettavia. 
Suku on kaukana, mutta täältä löytyi oma tukiverkko: naapurit,  
harrastusporukat ja kylän yhteisö. Ei tulisi mieleenkään lähteä täältä pois.

Keski-Suomesta Linnamaihin

”Eurajoki on 
enemmän 

kuin yksikään 
kaupunki.”

TEIJA  ja  TEPPO



Kesäkoti Krikutilli 

Kotona mökillä

Mistä kuuluvat nuo puheen sorina, 
veden liplatus ja matala pörinä? 
Äänet kantautuvat mereltä, missä 
auringonlaskuun lipuva purjevene 

kohtaa kalastajan moottoriveneen. Kalansaalis on 
saapumassa rantaan – ja purjehtija seilaamassa 
kohti mielenrauhaa.

Entä mistä kuuluu tuo lintujen viserrys? Tuo haitarin 
soitto, riemukas rupattelu ja raikuva yhteislaulu? 
Taitaa keskikesä olla saapunut tänne, missä asfaltti 
vaihtuu soratieksi. Ihmiset iloitsevat ja seurustelevat, 
nauttivat ja rentoutuvat.

Uskallatko poiketa? Sydämesihän saattaa jäädä 
tänne luonnonhelmaan. 

Meillä Niemenkylässä olet perillä. 

Niemenkylän merenrantaparatiisissa arki on lomaa. Samalla 
kylä on kuin New York: täynnä elämää eikä nuku koskaan. 
Etenkin kesäasukkaiden saapuessa kylänraitti vilkastuu. 
Kylässä tuoksuu meri – jopa Niemenkylän kyläyhdistyksen 
rakentama uniikki laavu sijaitsee saaressa. Niemenkylässä 
on asuttu jo 1400-luvulla ja veistetty laivoja ainakin 
1500-luvulta lähtien. Lähes kaikki perinteiset ja harvinaiset 
scylla-veneet on valmistettu täällä. Niemenkylästä on vain 
lyhyt matka Luvian palveluiden pariin ja Poriinkin pääsee alle 
puolessa tunnissa.

Lue lisää www.eurajoki.fi/niemenkyla

NIEMENKYLÄ

http://www.eurajoki.fi/niemenkyla 


Koronan myötä yleistynyt tietotyöläisen 
etätyömahdollisuus muutti kaiken: aiempi 

viikonloppumökki Niemenkylässä on nyt arkea 
meren ja peltojen keskellä. Se on koti, jossa tulee 
vietettyä aikaa jopa enemmän kuin Helsingissä, 
ja joka on kaikin tavoin Niemenkylään ja takaisin 
matkustamisen arvoinen.

Tärkeintä on oma piha ja rauha, sitä ei 
kaupunkilaisparveke korvaa. Eikä piha ole postimerkin 
kokoinen tai naapuri aivan vieressä, vaan omaa rauhaa 
ja tilaa riittää. Täällä voi astua luontoon suoraan 
kotiportailta. Merellisyys on osa Niemenkylän viehätystä.

Muutaman kilometrin päästä Luvialta löytyvät kaikki 
oleelliset arjen palvelut. Täälläkin voi käydä esimerkiksi 
kuntosalilla. Pori on alle puolen tunnin ja Rauma reilun puolen tunnin 
ajomatkan päässä, mikä on Helsingin mittakaavasta katsottuna 
naurettavan lyhyt matka vaikkapa kaupunkien ravintoloihin ja 
elokuvateattereihin. Näiltä teiltä ja paikkakunnilta puuttuvat myös 
ruuhkat ja parkkisirkukset, mikä on helsinkiläiselle luksusta.

On kunnia saada antaa vanhalle talolle uusi elämä. Maalata 
punamullalla, nähden heti omien kätten jälki. Entisöidä perinteitä 
kunnioittaen, säilyttäen niin puhalletut ikkunalasit kuin hengittävät 
rakenteet. Tähän löytyy seudulta asiantuntevaa tukea.

Jos pitäisi luopua jommastakummasta, Helsingistä tai Niemenkylästä, 
saisi Helsinki jäädä. Niemenkylässä kaupunkilainen huomaa, miten 
hyvältä tuntuu luonnonläheinen elämänrytmi. Helsingin kuplasta 
pois pääseminen tekee ihmiselle hyvää ja tulijoita pieniin kyliin 
pääkaupunkiseudulla riittää.

Kodit Helsingissä ja Niemenkylässä

”Etätyö 
muutti 

kaiken.”

KIRSI



Rikantilan Jättiläinen

RIKANTILA

Ikiaikaiset kylät — lähempänä 
kuin uskotkaan, kauempana 
kuin kuvittelit

Eurajoen rajamailla, rautatien toisella 
puolella ovat kylät, joissa hirven 

polkuja seuraillen pääsee kaikkialle – jättiläisen 
jalanjäljille, järven rantaan tulille, puiden suojaan ja 
vain muutamalla pitkällä loikalla vuoren huipulle.

Löydät kylille seuraamalla luoteistuulta, sähkölinjoja, 
veden virtausta tai hiekka- ja pikiteitä. Voit kulkea 
kallioiden yli, metsän läpi tai pellon reunaa. Valitse 
reittisi sen mukaan, millaista energiaa haluat eloosi.

Näillä kylillä voit elellä rauhassa omissa oloissa tai 
olla mukana yhteisillä tulilla.

Miltä tuntuisikaan saapastella kylän raittia oman 
näköiseen onneen ja uuteen kotiin?

Kukon kiekaisun päässä Raumalta, lähellä Eurajoen 
keskustaa sijaitsevat ikiaikaiset kylät huokuvat historiaa, 
yhteisöllisyyttä ja luonnonrauhaa. Ihmiset ovat viihtyneet 
täällä pronssikaudelta lähtien. Kylien sydämenä sykkii vanha 
iso punainen rakennus, entinen koulu. Rikantilan koulun 
kyläyhdistyksen ylläpitämä laavu on kaikkien yhteinen 
kohtaamispaikka.

Lue lisää www.eurajoki.fi/rikantila

LUTTA, SAARI, 
VAIMALA  ja  KÖYKKÄ

http://www.eurajoki.fi/rikantila 


Tie on vienyt mutkien kautta Japaniin ja tuonut 
sieltä Eurajoelle. Toinen tuli Vaimalan kylään 

paluumuuttajana lapsuudenkotiin ja toinen Japanissa 
kasvaneena aivan uudenlaiseen maailmaan. Tänne 
muutettiin, että lapsilla olisi mahdollisuus päästä 
pieneen kouluun. Maaseutu antaa elämälle turvallisen 
alun ja arkeen luonnonläheisen ympäristön.

Maalaistaloon mahtuu elämänkokemuksena monta 
maata ja elämänvaihetta: Fukuokan miljoonakaupungin 
rytmi, Japanin maaseudun tiiviit rivit, Singaporen 
väenpaljous, ja niin edelleen. Ja nyt hiljaisuus, joka tuntuu 
melkein ylellisyydeltä. Ympyrä on maailman mutkien 
jälkeen sulkeutunut.

Naapuriin on matkaa, eikä ikkunoihin tarvitse verhoja. 
Elämä metsän keskellä eroaa valtavasti Japanin maa
seudusta. Siellä matkustaessamme esikoinen ihmetteli ensimmäisenä, 
missä metsä on. Ei ollut luontoa, johon sukeltaa sisään, kuten täällä.

Suuri maailma on tiivis osa nyt teini-ikäisten lastenkin elämää, kun 
nykytekniikka pitää yhteydet yllä. Aikuisten arki liikkuu kahteen vastakkaiseen 
suuntaan, toisella työt ovat Porissa ja toisella Laitilassa, mutta molemmilla 
matkaa vain nelisenkymmentä kilometriä. Koti on kaiken keskipisteessä, eivätkä 
matkat tunnu missään, kun on kokenut suurkaupunkien ja Lapin mittakaavat – 
ja kun kotona on vastassa rauha.

Esimerkiksi Rauman ravintolat ja kulttuuri ovat aivan lähellä, samoin Eurajoen 
keskustan palvelut. Tärkeintä niissäkin on se, että aina voi palata takaisin 
omaan tilaan.

Kun kaukaa katsoo, näkee Eurajoen kylien arvon ja ainutlaatuisuuden 
kirkkaimmin. On harvinaista löytää paikka, jossa on rauha, ja silti käden 
ulottuvilla koko maailma.

Japanista Vaimalan kylään

”Kotona on 
vastassa 

rauha.”

HANAE  ja  MARKO



Lapijoen silta

LAPIJOKI

Lapijoen kylät — onnellista 
elämää vauvasta vaariin

Pellon laidalla okrankeltainen talo. 
Lähellä hiljalleen virtaava Lapinjoki. 
Täällä, Lapijoen nuorisotalolla, 

tuoksuu kahvi ja maistuu uunituore pulla. Talo 
on täyttynyt kylän asukkaista, jotka vaihtavat 
kuulumisia vilkkaana puheensorinana. Lasten leikin 
lomassa helähtelee iloisia naurun pyrskähdyksiä. 

Mutta mitä tapahtuukaan samaan aikaan 
lähimetsässä, korpikuusten keskellä? Pienet 
töppöset saattavat yllättää mörrimetsässä 
vierailevat koulun ja päiväkodin lapset. Kun 
auringonsäteet hohtavat puiden lomasta, voi 
metsästä kuulua hauskaa hihitystä tai iloista 
rallatusta. Tässä metsässä on mörrimöykyn kolo ja 
peikolla onnellinen olo. 

Lapijoki on kaikkien kylä.

Valtatie 8:n varrelta Lapijoelta on lyhyet ja nopeat yhteydet 
palveluiden pariin Raumalle ja Eurajoen keskustaan, eikä 
työmatka Poriinkaan ole pituudella pilattu. Lapijoen kylät 
-yhdistys huolehtii yhteisöllisyydestä ja kaikenikäisten 
vapaa-ajan tapahtumista. Lapsille Lapijoella on 
oma päiväkoti ja oma koulu.

Lue lisää www.eurajoki.fi/lapijoki

HANKKILA, KOIVUNIEMI, 
ILAVAINEN, TAHKONIEMI, TAIPALE, 
MIEKKA  ja  OLKILUOTO

http://www.eurajoki.fi/lapijoki


LUODONKYLÄ

Kivenkiertäjien ja merimatkaajien kylä 
lähellä lukemattomia luotoja

Kauan sitten kutsui kymmenien saarten ja 
luotojen kylä rannoilleen merenkävijöitä ja 
kalastajia. Jokin selittämätön mutta syvästi 

sykähdyttävä houkutteli asettumaan juuri tänne, 
 jossa miljöö ja mielentila ovat vertaansa vailla.

Suomen talvesta saapui joulun puurojuhla, Ruotsin keski- 
kesästä juhannussalon kukinta. Merellisten palveluiden 
kehdossa ja klassisen kaljaasin kotisatamassa kaikuvat 
kaukaiset tuulet, kun perinteitä pidetään pystyssä.

Kukaan ei tiedä miksi, mutta tärkeintä tänne saapuessa 
on kiertää kylän kivi. Ehkä silloin on kalaonni tai merisää 
parhaimmillaan? Ehkä tapahtuu taikoja tai tuuri 
tuplaantuu? Varmaa on, että kiertää kannattaa!

Harva syntyy Luodonkylään, jossa kaikki kyllä kyläilevät – 
mutta tänne kerran pysyvästi päästyään ei kukaan lähde 
kulumallakaan.

Parin kilometrin päähän Luvian palveluiden pariin poljetaan pyörätietä 
pitkin sutjakkaasti. Myös oman kylän palvelut ovat ainutlaatuiset: 
Laitakarin satamasta löytyvät kaljaasi Ihanan lisäksi vierasvenelaiturit 
ja veneiden tankkauspiste, yleinen sauna ja uimaranta sekä uniikki pubi, 
tasokas ruokaravintola ja perinteinen tanssilava. Luvian Luodonkylän 
kyläyhdistys järjestää juhlaa joulusta juhannukseen.

Lue lisää www.eurajoki.fi/luodonkyla

Juhannussalon nosto

http://www.eurajoki.fi/luodonkyla 


Suomen sydämellisimmät kylät

Olipa kerran kaverukset, toinen 
Sydänmaan ja toinen Kaukomäen 
kylästä. Pienestä pitäen he touhusivat 
yhdessä kaikenlaista, vaikka 

asuivatkin eri kylissä: kävivät rapsuttelemassa 
lampaita, moikkaamassa hevosia tai talvella 
luistelemassa. 

Eräänä päivänä tuli kaukaa määräys, etteivät he 
enää voisi olla ystäviä kuin ennen. Siitä kyläläiset 
sisuuntuivat! Oli turvauduttava yhteisön voimaan 
ja nokkeluuteen, kuten näissä kylissä on aina 
ollut tapana. Kyläläiset kokoontuivat yhteen, 
suunnittelivat ja toimivat – näyttivät, miten yhdessä 
käännetään ikävätkin tilanteet voitoksi. Sen ansiosta 
nämä kaverukset tapaavat toisiaan yhä tänäkin 
päivänä tutussa kohtaamispaikassaan, kyläteiden 
risteyksessä, pruuttahuoneen portailla. 

Näissä kylissä ei kukaan ole yksin.

Sydämellisten ihmisten Sydänmaa tarjoaa asukkailleen 
maaseudun rauhaa ja turvallista yhteisöllisyyttä. Kylästä 
pääsee kätevästi sekä Eurajoen keskustan että Euran ja 
Rauman palveluiden pariin. Sydänmaan pienviljeiljä- ja 
kyläyhdistys on kylän moottori ja perinteiden ylläpitäjä, 
joka kokoaa kyläläiset vuosittain yhteen niin vappujuhliin 
kuin joulun puurojuhlaan.

Lue lisää www.eurajoki.fi/sydanmaa

KAUKOMÄKI

Sydänmaan pruuttahuone 

SYDÄNMAA

http://www.eurajoki.fi/sydanmaa 


Maailmalla vietettyjen vuosien ja 
suurkaupunkien sykkeen jälkeen etsinnässä 

oli kirkas tähtitaivas ja tilaa hengittää. Perinteisin 
menetelmin omannäköiseksi remontoitava vanha 
hirsitalo löytyi sattumalta Sydänmaista. Onneksi, 
sillä juuri täällä avautui yhteisö, johon oli helppo 
juurtua. Talo on saanut uudet sata vuotta elinaikaa. 
Itse suunnitellut ja tehdyt portaat ja kivitakka jäävät 
seuraaville sukupolville.

Toisen sisustussuunnitteluprojektit onnistuvat kotoa 
käsin ja minne tahansa matkaten, ja toinen muuraa 
kivitakkoja paitsi lähiseudulla, myös alkuperäisessä 
kotimaassaan Yhdysvalloissa. Täältä on hyvät yhteydet 
moneen suuntaan – aina New Yorkiin asti. Koti-ikävää 
lievittävät muut Eurajoen kylien amerikkalaiset, joiden 
kanssa vietetään yhdessä kiitospäivää.

Lähikaupunkeihin on nopeampi matka kuin suurkaupungeissa keskustan 
laidalta toiselle. Eikä kaupungeista koskaan löytynyt sitä, mitä 
Sydänmaista: tuttuja kasvoja, aitoa välittämistä ja lämmin vastaanotto. 
Kaupungissa sitä voi olla todella yksin, täällä saa olla omissa oloissa, 
mutta seuraa ja apua on aina lähellä.

Maaseudulla ollaan takaisin perusasioiden äärellä: kosketuksessa siihen, 
mikä elämässä on tärkeintä. Kun kaikki ei ole kulman takana, toisten 
tarjoilemaa tai muuten itsestäänselvää, kokee helpommin kiitollisuutta, 
eikä hätkähdä arjen pienistä vastoinkäymisistä. Teini-ikäinen tytär oppii 
arjessa pärjäämistä, kekseliäisyyttä ja vastuuta.

Eurajoen kylissä on jotain, mitä moni maailmalla etsii 
– elämä saa asettua uomiinsa rauhassa ja yhteisö kantaa.

Yhdysvalloista ja Skotlannista 
Porin kautta Sydänmaihin

”Eurajoen 
kylissä on 

jotain, mitä 
moni etsii.”

RIINA  ja  JOEL



Eksy Peränkylään ja Mikolaan 
– löydä itsesi

Tiesitkö, että Eurajoella on kaksi kylää, 
joiden ohi tuhannet ihmiset ajavat 
päivittäin, mutta jossa muuttolinnut 

pysähtyvät aina? Ne lepuuttavat siipiään Peränkylän 
viljavilla pelloilla valtatie 8:n liikenteen virratessa ohi, 
nauttien aavasta maisemasta ja niin ainutlaatuisesta 
auringonlaskun hehkusta, ettei sellaisesta muualla 
maailmassa tiedetä.

Joskus joku satunnainen matkailija kääntyy kasitieltä 
kylille ja mieltyy perinnemaisemaan, metsiin, 
peltoihin ja polkuihin. Niiltä poluilta onkin vaikea 
löytää tietään pois. Silloin tällöin oman tiensä kulkija 
harhailee kuuluisalle kylän Suulille ja tapaa siellä 
muita eksyneitä. 

Haluatko eksyä kanssamme? Poikkea perille 
Peränkylään ja koe parhaat päiväsi. 

Täällä voit kuulla Turun Tuomiokirkon kellojen kaukaisen 
kuminan – nuo kellot syntyivät 1800-luvulla juuri Perän
kylässä, taitavan kellosepän käsissä. Kylän sydämessä, 
metsien syleilyssä, seisoo Peränkylän-Mikolan kyläyhdistyksen 
punamultainen Suuli, jossa kesäisin kokoonnutaan, juhlitaan 
elämää ja jaetaan yhteisiä hetkiä. Peränkylästä on helppo 
lähteä suuntaan taikka toiseen: Luvia on ihan liepeillä, 
ja Poriin ja Eurajoen keskustaan pääsee nopeasti.

Lue lisää www.eurajoki.fi/perankyla

PERÄNKYLÄ

Laitumella perinnemaisemissa

MIKOLA

http://www.eurajoki.fi/perankyla


1. Millainen maisema saa sydämesi läikähtämään?
a) Metsä, laajat näkymät ja oma rauha.
b) Meren kimmellys, joutsenet ja suolainen tuuli.
c) Peltojen avaruus ja asialliset etäisyydet kaikkeen.
d) Kaikki edellä mainitut. Olen monen maiseman ihminen.

2. Miten haluat päästä palveluiden pariin?
a) Kunhan joskus päivän aikana. Kiire ei kuulu elämäntapaani.
b) Silloin kun meri on tyyni ja mieli virittynyt – ei paniikkia.
c) Näppärästi ja nopeasti.
d) Riippuu päivästä ja fiiliksestä.

3. Millainen on unelmiesi naapurusto?
a) Mukavaa väkeä sopivin välimatkoin.
b) Kalastajia, veneilijöitä ja kesäillan saunojia.
c) Arjen aktiivisia moniottelijoita.
d) Kaikki käy. Ystävällinen yhteisö on aina plussaa.

4. Mikä näistä kuvastaa parhaiten arkeasi?
a) Hiljaiset aamut ja luonnon omat äänet.
b) Elämä on kuin lomamatka merellä.
c) Työmatkat sujuvat ja harrastuksia löytyy ympäri maakunnan.
d) Sekoitus kaikkea, tilanteen mukaan.

5. Mihin haluaisit juurtua?
a) Paikkaan, jossa elämä saa asettua rauhassa.
b) Kylään, joka tuoksuu mereltä ja nuotiolta.
c) Kaiken keskipisteeseen ja yhteyksien ytimeen
d) Juuret ovat siellä, missä sydänkin.

Tarkista testituloksesi viimeiseltä sivulta!

Mikä Eurajoen kylä sopii sinun kodiksesi?



Eurajoki: www.eurajoki.fi

Visit Eurajoki: visiteurajoki.fi

Eurajoen kylät: www.eurajoki.fi/kylat

Eurajoen tonttitarjonta: 
www.eurajoki.fi/tonttitarjonta

Asuntoja myynnissä tai vuokralla Eurajoen kylissä: 
www.eurajoki.fi/kylienasunnot

Tutustu Eurajoen kylähankkeeseen (2024-2026): 
www.eurajoki.fi/kylahanke

Kylätestin tulokset – tässä on sinun kotikyläsi! ENITEN A-VASTAUKSIA: Olet rauhan, metsien ja väljyyden ystävä. Pidät omasta tilasta, luonnosta ja yhteisöllisyydestä, joka ei tule ovista sisään. 
Sinulle sopivat ainakin Sydänmaa, Rikantila ja Peränkylä, mutta yksittäisistä vastauksista riippuen saatat löytää onnesi jostakin muustakin Eurajoen kylästä. ENITEN B-VASTAUKSIA: Merituuli ja 
rannikon rytmi ovat juuri sinun juttusi. Elämä saa olla ikuista lomaa, tuntua vapaalta ja tuoksua suolaisen raikkaalta. Olet kuin kotonasi ainakin Niemenkylässä, Luodonkylässä ja Kuivalahdella. 
Saattaapa jokin muukin kylä vastata toiveisiisi, kun tarkkaan tutkit. ENITEN C-VASTAUKSIA: Arvostat sujuvaa arkea, helppoja etäisyyksiä ja kylää, joka on lähellä kaikkea, mutta ilman kaupungin 
ruuhkia ja hälinää. Tutustu ihmeessä Hanninkylään, Irjanteeseen, Linnamaihin ja Lapijokeen! Toisaalta koti voisi olla jossakin muussakin Eurajoen kylässä, mikäli kymmenisen minuuttia lisämatkaa 
sopii aikatauluihisi. ENITEN D-VASTAUKSIA TAI SIKIN SOKIN KAIKKIA VASTAUKSIA: Olet monipuolinen sielu, aivan kuin Eurajoki ja sen kymmenet kylät. Täällä olet kotonasi kylässä kuin kylässä. 
Sinulle sopivat kaikki Eurajoen kylät! Eurajoen kylät pitävät myös keskenään yhtä – riippumatta kotipaikastasi voit aina kyläillä niistä jokaisessa.

VALOKUVAT: Sini Sirén, Pinja Sarkkinen, Matti Luotola, Martti Andsten, Matti Laurilehto, Jürgen Scheer, Juuso Juhala, Minna-Maria Kares, Kuisma Laivanen / Eurajoen Kunta, Hanna-Maria 
Lehtonen / Eurajoen kylähanke, kyläläisten kotialbumit sekä yhdistykset: Ylisenpään kyläyhdistys, Kuivalahden Nuorisoseura, Liinmaan perinneyhdistys, Lapijoen kylät, Luodonkylän kyläyhdistys, 
Sydänmaan pienviljelijä- ja kyläyhdistys.

Eurajoella on hyvä olla 
– luonnon rauhassa, 
hyvinvoinnin ytimessä.

Niemenkylä

Näe ja koe Eurajoen kylät!

http://www.eurajoki.fi
http://visiteurajoki.fi 
http://www.eurajoki.fi/kylat
http://www.eurajoki.fi/tonttitarjonta
http://www.eurajoki.fi/kylienasunnot 
http://www.eurajoki.fi/kylahanke 

